

CENNIK SCHELL-POLSKA 2020 obowiązuje od 01.01.2020

Wersja skrócona

Kod towaru	NAZWA	PG	CENA 2020 €	CENA 2020 PLZ
002320699	BATERIA UMYWALKOWA XERIS E-T 9V, CHROM ELEKTRONICZNA Z TERMOSTATEM TYP HDM, MID	10	583,55 €	2 509,27 zł
002330699	BATERIA UMYWALKOWA XERIS E-T 230V, CHROM ELEKTRONICZNA Z TERMOSTATEM TYP HDM, MID	10	593,67 €	2 552,78 zł
008020899	PANEL NATRYSKOWY LINUS DP-SC-T SAMOZAMYKAJĄCY Z TERMOSTATEM	14	1 010,50 €	4 345,15 zł
008030899	PANEL NATRYSKOWY LINUS DP-SC-M SAMOZAMYKAJĄCY Z MIESZACZEM	14	928,16 €	3 991,09 zł
008040899	PANEL NATRYSKOWY LINUS DP-SC-V SAMOZAMYKAJĄCY, WODA ZMIESZANA	14	860,79 €	3 701,40 zł
008190899	PANEL NATRYSKOWY LINUS DP-C-T CVD-TOUCH ELEKTRONICZNY Z TERMOSTATEM I MIESZACZEM	14	1 226,68 €	5 274,72 zł
009160099	MODUŁ SCHELL SSC BLUETOOTH®	18	84,62 €	363,87 zł
011130699	SPLUCZKA DO PISUARU SCHELLTRONIC, BATERIA 9V, CHROM	23	331,09 €	1 423,69 zł
011210699	COMPACT VERONA DO PISUARU ELEMENT ZEWNĘTRZNY INFRA 230V, CHROM	22	350,93 €	1 509,00 zł
011212899	COMPACT VERONA DO PISUARU ELEMENT ZEWNĘTRZNY INFRA 230V, STAL SZLACHETNA	22	350,93 €	1 509,00 zł
011216499	COMPACT VERONA DO PISUARU ELEMENT ZEWNĘTRZNY INFRA 230V, CHROM WELUR	22	350,93 €	1 509,00 zł
011230699	SPLUCZKA PODTYNKOWA DO PISUARU-ELEMENT ZEWNĘTRZNY COMPACT INFRA NA BATERIE, CHROM	22	299,05 €	1 285,92 zł
011232899	SPLUCZKA PODTYNKOWA DO PISUARU - ELEMENT ZEWNĘTRZ. COMPACT INFRA NA BATERIE, STAL SZLACH.	22	299,05 €	1 285,92 zł
011236499	SPLUCZKA PODTYNKOWA DO PISUARU-ELEMENT ZEWNĘTRZNY COMPACT INFRA NA BATERIE, CHROM WELUR	22	299,05 €	1 285,92 zł
011930099	SPLUCZKA PODTYNKOWA DO PISUARU COMPACT II ZESTAW PODTYNKOWY	22	55,96 €	240,63 zł
011960099	STEROWNIK ELEKTRONICZNY COMPACT LC 4X1.5V DO SPLUCZKI PISUAROWEJ COMPACT II	22	364,48 €	1 567,26 zł
011970099	STEROWNIK ELEKTRONICZNY COMPACT LC 230V DO SPLUCZKI PISUAROWEJ COMPACT II	22	364,48 €	1 567,26 zł
012000699	BATERIA UMYWALKOWA PURIS 9V, CHROM ELEKTRONICZNA TYP HDK	10	386,23 €	1 660,79 zł
012010699	BATERIA UMYWALKOWA PURIS 9V, CHROM ELEKTRONICZNA TYP HDM	10	396,71 €	1 705,85 zł
012040699	BATERIA UMYWALKOWA XERIS E 230V, CHROM ELEKTRONICZNA TYP HDK, SMALL	10	324,94 €	1 397,24 zł
012050699	BATERIA UMYWALKOWA VENUS 9V, CHROM ELEKTRONICZNA TYP HDK	10	449,10 €	1 931,13 zł
012060699	BATERIA UMYWALKOWA VENUS 9V, CHROM ELEKTRONICZNA TYP HDM	10	479,04 €	2 059,87 zł
012080699	BATERIA UMYWALKOWA XERIS E 230V, CHROM ELEKTRONICZNA TYP HDK, MID.	10	349,32 €	1 502,08 zł
012090699	BATERIA UMYWALKOWA XERIS E 230V, CHROM ELEKTRONICZNA TYP HDK, LARGE	10	474,86 €	2 041,90 zł
012100699	BATERIA UMYWALKOWA XERIS E 230V, CHROM ELEKTRONICZNA TYP HDM, SMALL	10	336,19 €	1 445,62 zł
012120699	BATERIA UMYWALKOWA PURIS 230V, CHROM ELEKTRONICZNA TYP HDK	10	423,65 €	1 821,70 zł
012140699	BATERIA UMYWALKOWA PURIS 230V CHROM ELEKTRONICZNA TYP HDM	10	441,62 €	1 898,97 zł
012180699	BATERIA UMYWALKOWA VENUS 230V, CHROM ELEKTRONICZNA TYP HDK	10	471,56 €	2 027,71 zł
012200699	BATERIA UMYWALKOWA VENUS 230V, CHROM ELEKTRONICZNA TYP HDM	10	501,50 €	2 156,45 zł
012290699	BATERIA UMYWALKOWA CELIS E 9V, CHROM TYP HDM ELEKTRONICZNA	10	327,84 €	1 409,71 zł
012300699	BATERIA UMYWALKOWA CELIS E 9V, CHROM TYP HDK ELEKTRONICZNA	10	314,37 €	1 351,79 zł
012310699	BATERIA UMYWALKOWA CELIS E 230V, CHROM TYP HDK ELEKTRONICZNA	10	314,37 €	1 351,79 zł
012320699	BATERIA UMYWALKOWA CELIS E 230V, CHROM TYP HDM ELEKTRONICZNA	10	327,84 €	1 409,71 zł
012360699	BATERIA UMYWALKOWA TIPUS 9V, CHROM TYP HDK PIEZOELEKTRONICZNA	10	275,45 €	1 184,44 zł
012440699	BATERIA UMYWALKOWA CELIS E 230V, CHROM TYP HDK ELEKTRONICZNA, ZASILACZ PODTYNKOWY	10	314,37 €	1 351,79 zł
012450699	BATERIA UMYWALKOWA CELIS E 230V, CHROM TYP HDM ELEKTRONICZNA ZASILACZ PODTYNKOWY	10	327,84 €	1 409,71 zł
012540699	BATERIA UMYWALKOWA XERIS E 230V, CHROM ELEKTRONICZNA TYP HDM, MID.	10	382,07 €	1 642,90 zł
012710699	PRZEDŁUŻKA PODWYZSZAJĄCA KORPUS BATERII CELIS E 140 MM, CHROM	19	70,38 €	302,63 zł
012730699	BATERIA UMYWALKOWA MODUS E 230V, CHROM TYP HDK ELEKTRONICZNA	10	236,28 €	1 016,00 zł
012740699	BATERIA UMYWALKOWA MODUS E 230V, CHROM TYP HDM ELEKTRONICZNA	10	270,21 €	1 161,90 zł
012750699	BATERIA UMYWALKOWA MODUS E 9V, CHROM TYP HDK ELEKTRONICZNA	10	229,53 €	986,98 zł
012760699	BATERIA UMYWALKOWA MODUS E 9V, CHROM TYP HDM ELEKTRONICZNA	10	264,64 €	1 137,95 zł
012810699	BATERIA UMYWALKOWA XERIS E 230V, CHROM ELEKTRONICZNA TYP HDM, LARGE	10	502,15 €	2 159,25 zł
012930699	BATERIA UMYWALKOWA XERIS E 9V, CHROM ELEKTRONICZNA TYP HDK, SMALL	10	320,44 €	1 377,89 zł
012940699	BATERIA UMYWALKOWA XERIS E 9V, CHROM ELEKTRONICZNA TYP HDK, MID.	10	343,86 €	1 478,60 zł
012950699	BATERIA UMYWALKOWA XERIS E 9V, CHROM ELEKTRONICZNA TYP HDM, LARGE	10	469,40 €	2 018,42 zł
012960699	BATERIA UMYWALKOWA XERIS E 9V, CHROM ELEKTRONICZNA TYP HDM, SMALL	10	331,69 €	1 426,27 zł
012970699	BATERIA UMYWALKOWA XERIS E 9V, CHROM ELEKTRONICZNA TYP HDM, MID.	10	375,51 €	1 614,69 zł
012980699	BATERIA UMYWALKOWA XERIS E 9V, CHROM ELEKTRONICZNA TYP HDM, MID.	10	496,69 €	2 135,77 zł
013120099	ZASILACZ PODTYNKOWY 100-240/50-60Hz/12V DO BATERII CELIS E, PURIS E, VENUS E	19	50,77 €	218,31 zł
013130099	ZASILACZ WTYCZKOWY 100-240/50-60Hz/12V DO BATERII CELIS E, PURIS E, VENUS E	19	50,77 €	218,31 zł
013150099	ZASILACZ PODTYNKOWY 100-240/50-60Hz/12V DO BATERII CELIS E, PURIS E, VENUS E, po 10/2015, 3 bolce	19	62,84 €	270,21 zł
013160099	ZASILACZ WTYCZKOWY 110-230/ 50-60Hz/12V DO BATERII CELIS E, PURIS E, VENUS E, po 10/2015, 3 bolce	19	62,84 €	270,21 zł
013600699	BATERIA UMYWALKOWA PURIS - ZESTAW ODPLYWOWY Z MECHANIZMEM DŹWIGNIOWYM CHROM	10	52,62 €	226,27 zł
013620699	BATERIA UMYWALKOWA PURIS/VENUS-OSŁONA REGULACJI TEMPERATURY, CHROM	10	24,72 €	106,30 zł
014290699	SYFON UMYWALKOWY EDITION CHROM	40	64,68 €	278,12 zł
014310099	MODUŁ ELEKTRONICZNY KOMPLETNY DO SPL. SCHELLTRONIC/ SCHELLMATIC, WYKONANIE OD 04/2003	29	156,39 €	672,48 zł
014420099	WKŁAD ZAWORU DO SPLUCZKI PISUAROWEJ COMPACT 9V	29	101,79 €	437,70 zł
014480699	RURA ODPLYWOWA 430 MM DO SYFONU EDITION	40	36,80 €	158,24 zł
014510099	WKŁAD ZAWORU DO SPLUCZKI PISUAROWEJ COMPACT, DO BAT. PURIS, VENUS, 6V	29	101,79 €	437,70 zł
014530099	RAMKA MONTAŻOWA Z MODULEM ELEKTRONICZNYM WERSJA OD 04.2003	29	500,09 €	2 150,39 zł
015050699	SYFON UMYWALKOWY QUAD, CHROM	40	68,05 €	292,62 zł
015500099	KABEL PRZEDŁUŻAJĄCY 1,5 M DO ARMATUR ELEKTRONICZNYCH	10	36,94 €	158,84 zł
016010699	SAMOZAMYKAJĄCA ARMATURA NATRYSKOWA VITUS VD-SC-M/o NAŚCIENNA Z MIESZACZEM	14	470,44 €	2 022,89 zł
016030699	JEDNOUCHWYTOWA ARMATURA NATRYSKOWA VITUS VD-EH-M/o NAŚCIENNA Z MIESZACZEM	14	364,69 €	1 568,17 zł
016100699	SAMOZAMYKAJĄCA ARMATURA NATRYSKOWA VITUS VD-SC-T/u NAŚCIENNA Z TERMOSTATEM	14	531,72 €	2 286,40 zł
016110699	SAMOZAMYKAJĄCA ARMATURA NATRYSKOWA VITUS VD-SC-M/u NAŚCIENNA Z MIESZACZEM	14	463,47 €	1 992,92 zł
016130699	JEDNOUCHWYTOWA ARMATURA NATRYSKOWA VITUS VD-EH-M/u NAŚCIENNA Z MIESZACZEM	14	357,82 €	1 538,63 zł
016140699	ARMATURA NATRYSKOWA VITUS VD-C-T/u, CVD-Touch NAŚCIENNA Z TERMOSTATEM	14	618,41 €	2 659,16 zł
016210699	SAMOZAMYKAJĄCA ARMATURA UMYWALKOWA VITUS VW-SC-M NAŚCIENNA, WYSIĘG 210 MM	12	585,80 €	2 518,94 zł
016250699	ELEKTRONICZNA ARMATURA NATRYSKOWA VITUS VW-E-T NAŚCIENNA Z TERMOSTATEM, WYSIĘG 210 MM	12	906,06 €	3 896,06 zł
016260699	ARMATURA UMYWALKOWA VITUS VW-AH-M, NAŚCIENNA, WYSIĘG 210 MM, Z DŹWIGNIĄ ŁOKCIOWĄ, Z MIESZACZEM	12	591,98 €	2 545,51 zł
016270699	ARMATURA UMYWALKOWA VITUS VW-AH-T, NAŚCIENNA, WYSIĘG 210 MM, Z DŹWIGNIĄ ŁOKCIOWĄ, Z TERMOSTATEM	12	699,37 €	3 007,29 zł
016310699	SAMOZAMYKAJĄCA ARMATURA UMYWALKOWA VITUS VW-SC-M NAŚCIENNA, WYSIĘG 270 MM	12	591,98 €	2 545,51 zł
016350699	ELEKTRONICZNA ARMATURA NATRYSKOWA VITUS VW-E-T NAŚCIENNA Z TERMOSTATEM, WYSIĘG 270 MM	12	911,52 €	3 919,54 zł
016410699	SAMOZAMYKAJĄCA ARMATURA UMYWALKOWA VITUS VW-SC-M NAŚCIENNA, WYSIĘG 330 MM	12	603,23 €	2 593,89 zł
016450699	ELEKTRONICZNA ARMATURA NATRYSKOWA VITUS VW-E-T NAŚCIENNA Z TERMOSTATEM, WYSIĘG 330 MM	12	916,98 €	3 943,01 zł
018000099	SKRZYŃKA PODTYNKOWA MASTERBOX WB-SC-T DO NATRYSKÓW, Z TERMOSTATEM	13	422,38 €	1 816,23 zł
018020099	SKRZYŃKA PODTYNKOWA MASTERBOX WBD-E-T TERMOSTAT DO NATRYSKÓW ELEKTRONICZNYCH, Z MIESZACZEM	13	466,28 €	2 005,00 zł
018090699	POTYNKOWY NATRYSK ŚCIENNY LINUS D-SC-T, CHROM, SAMOZAMYKAJĄCY, Z TERMOSTATEM	13	442,71 €	1 903,65 zł
018092899	POTYNKOWY NATRYSK ŚCIENNY LINUS D-SC-T, STAL SZLACH. SAMOZAMYKAJĄCY, Z TERMOSTATEM	13	394,22 €	1 695,15 zł
018140699	GŁOWICA NATRYSKOWA NISKOERÓZOWA ODPORNA NA WANDALIZM, G12/DN15, CHROM	13	154,08 €	662,54 zł
018220099	SKRZYŃKA PODTYNKOWA MASTERBOX WBD-E-V DO NATRYSKÓW ELEKTRONICZNYCH, BEZ MIESZACZA	13	337,96 €	1 453,23 zł
018270099	SKRZYŃKA PODTYNKOWA MASTERBOX WB-SC-V DO NATRYSKÓW, BEZ MIESZACZA	13	231,68 €	996,22 zł
018280699	SKRZYŃKA PODTYNKOWA MASTERBOX WB-SC-M DO WYLEWEK ŚCIENNYCH, Z MIESZACZEM	11	290,50 €	1 249,15 zł
018290699	SKRZYŃKA PODTYNKOWA MASTERBOX WB-SC-V DO WYLEWEK ŚCIENNYCH	11	242,94 €	1 044,64 zł
018320699	PODTYNKOWY NATRYSK ŚCIENNY LINUS D-SC-M SAMOZAMYKAJĄCY Z MIESZACZEM, CHROM	13	380,30 €	1 635,29 zł
018322899	PODTYNKOWY NATRYSK ŚCIENNY LINUS D-SC-M SAMOZAMYKAJĄCY Z MIESZACZEM, STAL SZLACHETNA	13	339,15 €	1 458,35 zł
018330699	PODTYNKOWY NATRYSK ŚCIENNY LINUS D-SC-V SAMOZAMYKAJĄCY, CHROM	13	312,71 €	1 344,65 zł

CENNIK SCHELL-POLSKA 2020 obowiązuje od 01.01.2020

Wersja skrócona

018332899	PODTYNKOWY NATRYSK ŚCIENNY LINUS D-SC-V SAMOZAMYKAJĄCY, STAL SZLACHETNA	13	271,73 €	1 168,44 zł
018360699	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-SC-M, 110 MM SAMOZAMYKAJĄCA Z MIESZACZEM, CHROM	11	452,10 €	1 944,03 zł
018362899	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-SC-M, 110 MM SAMOZAMYKAJĄCA Z MIESZACZEM, STAL SZLACHETNA	11	414,56 €	1 782,61 zł
018370699	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-SC-M, 170 MM SAMOZAMYKAJĄCA Z MIESZACZEM, CHROM	11	478,70 €	2 058,41 zł
018372899	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-SC-M, 170 MM SAMOZAMYKAJĄCA Z MIESZACZEM, STAL SZLACHETNA	11	441,15 €	1 896,95 zł
018380699	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-SC-M, 230 MM SAMOZAMYKAJĄCA Z MIESZACZEM, CHROM	11	533,46 €	2 293,88 zł
018382899	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-SC-M, 230 MM SAMOZAMYKAJĄCA Z MIESZACZEM, STAL SZLACHETNA	11	495,91 €	2 132,41 zł
018390699	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-SC-V, 110 MM SAMOZAMYKAJĄCA, CHROM	11	403,61 €	1 735,52 zł
018392899	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-SC-V, 110 MM SAMOZAMYKAJĄCA, STAL SZLACHETNA	11	365,44 €	1 571,39 zł
018400699	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-SC-V, 170 MM SAMOZAMYKAJĄCA, CHROM	11	430,20 €	1 849,86 zł
018402899	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-SC-V, 170 MM SAMOZAMYKAJĄCA, STAL SZLACHETNA	11	392,66 €	1 688,44 zł
018410699	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-SC-V, 230 MM SAMOZAMYKAJĄCA, CHROM	11	484,95 €	2 085,29 zł
018412899	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-SC-V, 230 MM SAMOZAMYKAJĄCA, STAL SZLACHETNA	11	447,41 €	1 923,86 zł
018450699	GŁOWICA NATRYSKOWA COMFORT, CHROM, WANDALOODPORN	13	127,24 €	547,13 zł
018460699	GŁOWICA NATRYSKOWA COMFORT, CHROM, NAŚCIENNA, WANDALOODPORN	13	146,25 €	628,88 zł
018470699	GŁOWICA NATRYSKOWA SCHELL COMFORT SOFT 13°, CHROM, WANDALOODPORN	13	127,24 €	547,13 zł
018560099	KOŁNIERZ USZCZELNIAJĄCY KLEJONY	13	46,68 €	200,72 zł
018570099	KOŁNIERZ USZCZELNIAJĄCY KLEJONY	11	38,79 €	166,80 zł
018670099	SKRZYNKA PODTYNKOWA MASTERBOX WB-SC-M DO NATRYSKÓW, Z MIESZACZEM	13	267,97 €	1 152,27 zł
019002899	PODTYNKOWY NATRYSK ŚCIENNY LINUS BASIC DP-SC-T SAMOZAMYKAJĄCY Z TERMOSTATEM, STAL SZLACHETNA	13	251,36 €	1 080,85 zł
019022899	PODTYNKOWY NATRYSK ŚCIENNY LINUS BASIC D-SC-M SAMOZAMYKAJĄCY Z MIESZACZEM, STAL SZLACHETNA	13	190,98 €	821,21 zł
019040099	SKRZYNKA PODTYNKOWA MASTERBOX WBD-E-M DO NATRYSKÓW ELEKTRONICZNYCH, Z MIESZACZEM	13	372,02 €	1 599,69 zł
019092899	PODTYNKOWY NATRYSK ŚCIENNY LINUS BASIC D-C-T CVD-TOUCH ARMATURA ELEKTR. TERMOSTAT, MIESZACZ	13	375,42 €	1 614,31 zł
019180699	PODTYNKOWY NATRYSK ŚCIENNY LINUS D-C-T CVD-TOUCH ARMATURA ELEKTR. TERMOSTAT, MIESZACZ	13	558,41 €	2 401,16 zł
019182899	PODTYNKOWY NATRYSK ŚCIENNY LINUS D-C-T CVD-TOUCH ARMATURA ELEKTR. TERMOSTAT, MIESZACZ	13	506,88 €	2 179,58 zł
019190699	PODTYNKOWY NATRYSK ŚCIENNY LINUS D-C-M CVD-TOUCH ARMATURA ELEKTR. Z MIESZACZEM CHROM	13	500,22 €	2 150,95 zł
019192899	PODTYNKOWY NATRYSK ŚCIENNY LINUS D-C-M CVD-TOUCH ARMATURA ELEKTR. Z MIESZACZEM STAL SZLACHETNA	13	458,74 €	1 972,58 zł
019202899	PODTYNKOWY NATRYSK ŚCIENNY LINUS BASIC D-C-M CVD-TOUCH ARMATURA ELEKTR. Z MIESZACZEM, STAL SZLACHETNA	13	283,62 €	1 219,57 zł
019212899	PODTYNKOWY NATRYSK ŚCIENNY LINUS BASIC D-C-V CVD-TOUCH ARMATURA ELEKTR. B. MIESZACZA, STAL SZLACHETNA	13	260,88 €	1 121,78 zł
019280699	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-M, 110 MM ELEKTRONICZNA Z MIESZACZEM, 9V, CHROM	11	654,77 €	2 815,51 zł
019282899	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-M, 110 MM ELEKTRONICZNA Z MIESZACZEM, 9V, STAL SZLACHETNA	11	615,63 €	2 647,21 zł
019290699	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-M, 170 MM ELEKTRONICZNA Z MIESZACZEM, 9V, CHROM	11	682,27 €	2 933,76 zł
019292899	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-M, 170 MM ELEKTRONICZNA Z MIESZACZEM, 9V, STAL SZLACHETNA	11	643,14 €	2 765,50 zł
019300699	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-M, 230 MM ELEKTRONICZNA Z MIESZACZEM, 9V, CHROM	11	737,80 €	3 172,54 zł
019302899	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-M, 230 MM ELEKTRONICZNA Z MIESZACZEM, 9V, STAL SZLACHETNA	11	698,67 €	3 004,28 zł
019310699	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-M, 110 MM ELEKTRONICZNA Z MIESZACZEM, 230V, CHROM	11	670,10 €	2 881,43 zł
019312899	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-M, 110 MM ELEKTRONICZNA Z MIESZACZEM, 230V, STAL SZLACHETNA	11	630,97 €	2 713,17 zł
019320699	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-M, 170 MM ELEKTRONICZNA Z MIESZACZEM, 230V, CHROM	11	697,61 €	2 999,72 zł
019322899	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-M, 170 MM ELEKTRONICZNA Z MIESZACZEM, 230V, STAL SZLACHETNA	11	658,47 €	2 831,42 zł
019330699	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-M, 230 MM ELEKTRONICZNA Z MIESZACZEM, 230V, CHROM	11	752,09 €	3 233,99 zł
019332899	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-M, 230 MM ELEKTRONICZNA Z MIESZACZEM, 230V, STAL SZLACHETNA	11	712,95 €	3 065,69 zł
019370699	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-V, 110 MM ELEKTRONICZNA, B. MIESZACZA, 9V, CHROM	11	506,57 €	2 178,25 zł
019372899	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-V, 110 MM ELEKTRONICZNA, B. MIESZACZA, 9V, STAL SZLACHETNA	11	466,16 €	2 004,49 zł
019380699	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-V, 170 MM ELEKTRONICZNA, B. MIESZACZA, 9V, CHROM	11	532,59 €	2 290,14 zł
019382899	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-V, 170 MM ELEKTRONICZNA, B. MIESZACZA, 9V, STAL SZLACHETNA	11	493,46 €	2 121,88 zł
019390699	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-V, 230 MM ELEKTRONICZNA, B. MIESZACZA, 9V, CHROM	11	588,66 €	2 531,24 zł
019392899	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-V, 230 MM ELEKTRONICZNA, B. MIESZACZA, 9V, STAL SZLACHETNA	11	548,99 €	2 360,66 zł
019400699	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-V, 110 MM ELEKTRONICZNA, B. MIESZACZA, 230V, CHROM	11	520,74 €	2 239,18 zł
019402899	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-V, 110 MM ELEKTRONICZNA, B. MIESZACZA, 230V, STAL SZLACHETNA	11	481,39 €	2 069,98 zł
019410699	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-V, 170 MM ELEKTRONICZNA, B. MIESZACZA, 230V, CHROM	11	547,94 €	2 356,14 zł
019412899	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-V, 170 MM ELEKTRONICZNA, B. MIESZACZA, 230V, STAL SZLACHETNA	11	508,69 €	2 187,37 zł
019420699	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-V, 230 MM ELEKTRONICZNA, B. MIESZACZA, 230V, CHROM	11	602,40 €	2 590,32 zł
019422899	PODTYNKOWA WYLEWKA ŚCIENNA LINUS W-E-V, 230 MM ELEKTRONICZNA, B. MIESZACZA, 230V, STAL SZLACHETNA	11	563,27 €	2 422,06 zł
019460099	SKRZYNKA PODTYNKOWA MASTERBOX WBW-E-M DO WYLEWEK ŚCIENNYCH ELEKTRONICZNYCH, Z MIESZACZEM	11	428,50 €	1 842,55 zł
019470099	SKRZYNKA PODTYNKOWA MASTERBOX WBW-E-V DO WYLEWEK ŚCIENNYCH ELEKTRONICZNYCH, B. MIESZACZA	11	387,57 €	1 666,55 zł
020000699	ZAWÓR TRZPIENIOWY DO SYFONU EDITION, PUSH OPEN	40	44,34 €	190,66 zł
020010699	ZAWÓR TRZPIENIOWY DO SYFONU QUAD, PUSH OPEN	40	56,57 €	243,25 zł
020020699	ZAWÓR TRZPIENIOWY DO SYFONU EDITION, OPEN	40	33,64 €	144,65 zł
020030699	ZAWÓR TRZPIENIOWY DO SYFONU QUAD, OPEN	40	55,04 €	236,67 zł
021100699	SAMOZAMYKAJĄCA BATERIA UMYWALKOWA PURIS SC-K CHROM	10	172,15 €	740,25 zł
021220699	SAMOZAMYKAJĄCA BATERIA UMYWALKOWA PETIT SC-K, 1/2' CHROM	10	88,31 €	379,73 zł
021250699	SAMOZAMYKAJĄCA BATERIA UMYWALKOWA PURIS SC-M CHROM	10	194,61 €	836,82 zł
021350699	PRZYCISK URUCHAMIAJĄCY PURIS SC-M DLA ARMATURY OD PAŹDZIERNIKA 2006	19	50,09 €	215,39 zł
021360699	SAMOZAMYKAJĄCA BATERIA NAŚCIENNA PETIT SC, 1/2' CHROM	12	89,81 €	386,18 zł
021410699	BATERIA UMYWALKOWA JEDNOUCHWYTOWA MODUS CHROM	10	129,15 €	555,35 zł
021420699	BATERIA UMYWALKOWA MODUS, WODA ZIMNA, BEZ MIESZACZA, CHROM	10	116,11 €	499,27 zł
021510699	SAMOZAMYKAJĄCA BATERIA UMYWALKOWA PETIT SC-M CHROM	10	149,41 €	642,46 zł
021560699	SAMOZAMYKAJĄCA BATERIA UMYWALKOWA XERIS SC-M CHROM, SMALL	10	194,60 €	836,78 zł
021570699	SAMOZAMYKAJĄCA BATERIA UMYWALKOWA XERIS SC-M CHROM, MID.	10	223,74 €	962,08 zł
021580699	SAMOZAMYKAJĄCA BATERIA UMYWALKOWA XERIS SC-K CHROM, SMALL	10	182,14 €	783,20 zł
021590699	SAMOZAMYKAJĄCA BATERIA UMYWALKOWA XERIS SC-K CHROM, MID.	10	208,00 €	894,40 zł
022380699	SPLŪCZKA DO WC SCHELLOMAT Z DZWIGNIĄ 3/4' CHROM	21	55,88 €	240,28 zł
022470699	SPLŪCZKA WC SCHELLOMAT BASIC 3/4' CHROM	21	84,50 €	363,35 zł
022480699	SPLŪCZKA WC SCHELLOMAT BASIC 3/4' CHROM Z KURKIEM ODCINAJĄCYM	21	148,60 €	638,98 zł
022490699	SPLŪCZKA WC SCHELLOMAT SILENT ECO 3/4' CHROM Z PRZYCISKIEM OSZCZĘDNOŚCIOWYM	21	168,88 €	726,18 zł
022500699	SPLŪCZKA WC SCHELLOMAT SILENT ECO 3/4' CHROM Z PRZYCISKIEM OSZCZĘDNOŚCIOWYM I KURKIEM ODCINAJĄCYM	21	200,17 €	860,73 zł
024760699	SPLŪCZKA DO PISUARU SCHELLOMAT BASIC 1/2', CHROM BEZ KURKA ODCINAJĄCEGO, ŁĄCZNIK WEWNĘTRZNY	23	70,75 €	304,23 zł
024770699	SPLŪCZKA DO PISUARU SCHELLOMAT BASIC 1/2', CHROM Z KURKIEM ODCINAJĄCYM, ŁĄCZNIK WEWNĘTRZNY	23	90,14 €	387,60 zł
024780699	SPLŪCZKA DO PISUARU SCHELLOMAT BASIC BENELUX 1/2' CHROM, Z ŁĄCZNIKIEM ZEWN. B. KURKA ODCINAJĄCEGO	23	82,27 €	353,76 zł
024790699	SPLŪCZKA DO PISUARU SCHELLOMAT BASIC BENELUX 1/2' CHROM, Z ŁĄCZNIKIEM ZEWN. I KURKIEM ODCINAJĄCYM	23	96,62 €	415,47 zł
024830699	SPLŪCZKA DO PISUARU SCHELLOMAT BASIC BENELUX 1/2' CHROM, Z ŁĄCZNIKIEM ZEWN. B. KURKA ODCINAJĄCEGO	23	82,27 €	353,76 zł
024840699	SPLŪCZKA DO PISUARU SCHELLOMAT BASIC BENELUX SV, 1/2' CHROM, Z ŁĄCZNIKIEM ZEWN. I KURKIEM ODCINAJĄCYM	23	96,62 €	415,47 zł
028000699	SPLŪCZKA PODTYNKOWA DO PISUARU-ELEMENT ZEWNĘTRZNY COMPACT II EDITION MECHANICZNY CHROM	22	57,26 €	246,22 zł
028001599	SPLŪCZKA PODTYNKOWA DO PISUARU-ELEMENT ZEWNĘTRZNY COMPACT II EDITION MECHANICZNY BIAŁY	22	57,26 €	246,22 zł
028012899	SPLŪCZKA PODTYNKOWA DO PISUARU-ELEMENT ZEWNĘTRZNY COMPACT II EDITION MECHANICZNY STAL SZLACHETNA	22	80,75 €	347,23 zł
028060699	STEROWNIK ELEKTRONICZNY EDITION 9V CHROM DO SPLŪCZKI PISUAROWEJ COMPACT II	22	251,75 €	1 082,53 zł
028061599	STEROWNIK ELEKTRONICZNY EDITION 9V BIAŁY DO SPLŪCZKI PISUAROWEJ COMPACT II	22	251,75 €	1 082,53 zł
028072899	STEROWNIK ELEKTRONICZNY EDITION 9V STAL SZLACHETNA DO SPLŪCZKI PISUAROWEJ COMPACT II	22	276,17 €	1 187,53 zł
028080699	STEROWNIK ELEKTRONICZNY EDITION 230V CHROM DO SPLŪCZKI PISUAROWEJ COMPACT II	22	305,16 €	1 312,19 zł

CENNIK SCHELL-POLSKA 2020 obowiązuje od 01.01.2020

Wersja skrócona

028081599	STEROWNIK ELEKTRONICZNY EDITION 230V BIAŁY DO SPŁUCZKI PISUAROWEJ COMPACT II	22	305,16 €	1 312,19 zł
028092899	STEROWNIK ELEKTRONICZNY EDITION 230V STAL SZLACHETNA DO SPŁUCZKI PISUAROWEJ COMPACT II	22	329,57 €	1 417,15 zł
030560099	MODUŁ MONTAŻOWY MONTUS C120 ZE SPŁUCZKĄ ZBIORNIKOWĄ DO WC	28	203,40 €	874,62 zł
030570099	MODUŁ MONTAŻOWY MONTUS C120 ZE SPŁUCZKĄ ZBIORNIKOWĄ DO WC I ZEST. UCHWYTÓW ŚCIENNYCH	28	222,31 €	955,93 zł
030580099	MODUŁ MONTAŻOWY MONTUS C-N 120 ZE SPŁUCZKĄ ZBIORNIKOWĄ DO WC, NA ŚCIANY MUROWANE	28	155,06 €	666,76 zł
030590099	MODUŁ MONTAŻOWY MONTUS C-N 80 ZE SPŁUCZKĄ ZBIORNIKOWĄ DO WC, NA ŚCIANY MUROWANE	28	150,54 €	647,32 zł
030600099	MODUŁ MONTAŻOWY MONTUS 820 C ZE SPŁUCZKĄ ZBIORNIKOWĄ DO WC	28	232,12 €	998,12 zł
030610099	MODUŁ MONTAŻOWY MONTUS C 90 ZE SPŁUCZKĄ ZBIORNIKOWĄ DO WC	28	227,81 €	979,58 zł
030620099	MODUŁ MONTAŻOWY MONTUS C 80 ZE SPŁUCZKĄ ZBIORNIKOWĄ DO WC	28	221,36 €	951,85 zł
030630099	MODUŁ MONTAŻOWY NOSNY MONTUS DO ZAWIESZANYCH NA ŚCIANIE PRZYBORÓW SANITARNYCH	28	127,29 €	547,35 zł
030640099	MODUŁ MONTAŻOWY MONTUS C 80 n ZE SPŁUCZKĄ ZBIORNIKOWĄ DO WC, BEZ RAMY, DO WMUROWANIA	28	105,51 €	453,69 zł
030660099	MODUŁ MONTAŻOWY MONTUS CS WERSJA "BEZ BARIER" ZE SPŁUCZKĄ ZBIORNIKOWĄ DO WC	28	258,73 €	1 112,54 zł
030670099	MODUŁ MONTAŻOWY DO BIDETU	28	223,74 €	962,08 zł
030702899	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC PLACE, STAL SZLACHETNA, DO MODUŁÓW SCHELL, SPŁUKIWANIE DWUSTOPNIOWE	28	127,34 €	547,56 zł
030710099	ZESTAW UCHWYTÓW ŚCIENNYCH MONTUS 120-170 MM DO MODUŁÓW MONTAŻOWYCH SCHELL MONTUS	28	16,86 €	72,50 zł
030730099	PODTYNKOWA SPŁUCZKA ZBIORNIKOWA MONTUS C 120 n DO WC, BEZ RAMY, DO WMUROWANIA	28	114,86 €	493,90 zł
030740099	MODUŁ MONTAŻOWY DO UMYWALKI	28	169,26 €	727,82 zł
030750099	SPŁUCZKA PODTYNKOWA DO PISUARU COMPACT II Z MODUŁEM MONTAŻOWYM	28	235,73 €	1 013,64 zł
030770099	ZESTAW UCHWYTÓW ŚCIENNYCH MONTUS 150-210 MM DO MODUŁÓW MONTAŻOWYCH SCHELL MONTUS	28	17,98 €	77,31 zł
030850099	MODUŁ MONTAŻOWY DO UMYWALKI "BEZ BARIER"	28	186,56 €	802,21 zł
030880099	MODUŁ MONTAŻOWY DO UMYWALKI LINUS DO SKRZYNEK MASTERBOX WB-SC-M / WB-SC-V	28	177,78 €	764,45 zł
030890099	SPŁUCZKA PODTYNKOWA DO PISUARU COMPACT II LC Z MODUŁEM MONTAŻOWYM DO STEROWNIKA LC	28	262,42 €	1 128,41 zł
030900099	MODUŁ MONTAŻOWY DO PISUARU - SPŁUCZKA NATYNKOWA	28	186,22 €	800,75 zł
030910099	MODUŁ MONTAŻOWY DO NATRYSKU LINUS	28	268,72 €	1 155,50 zł
031000699	RURA PŁUCZKOWA DO WC 600X200 MM, D=28X26MM, CHROM	21	22,87 €	98,34 zł
031050099	ZESTAW DOPŁYWOWY DO PISUARU 1/2" DOPŁYW OD TYŁU	22	8,45 €	36,34 zł
031120099	ZESTAW DOPŁYWOWY DO PISUARU 1/2" DOPŁYW OD TYŁU Z ANTYSKAŻENIOWYM ZAWOREM ZWROTNYM (AZ)	22	35,38 €	152,13 zł
031190699	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC MONTUS CIRCUM, CHROM DO MODUŁÓW SCHELL, SPŁUKIWANIE DWUSTOPNIOWE	28	54,81 €	235,68 zł
031191599	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC MONTUS CIRCUM, BIAŁA DO MODUŁÓW SCHELL, SPŁUKIWANIE DWUSTOPNIOWE	28	33,72 €	145,00 zł
031196499	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC MONTUS CIRCUM, CHROM MAT DO MODUŁÓW SCHELL, SPŁUKIWANIE DWUSTOPNIOWE	28	54,81 €	235,68 zł
031200699	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC MONTUS BOARD, CHROM DO MODUŁÓW SCHELL, SPŁUKIWANIE DWUSTOPNIOWE	28	54,81 €	235,68 zł
031201599	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC MONTUS BOARD, BIAŁA DO MODUŁÓW SCHELL, SPŁUKIWANIE DWUSTOPNIOWE	28	33,72 €	145,00 zł
031206499	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC MONTUS BOARD, CHROM MAT DO MODUŁÓW SCHELL, SPŁUKIWANIE DWUSTOPNIOWE	28	54,81 €	235,68 zł
031210699	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC MONTUS TOWER, CHROM DO MODUŁÓW SCHELL, SPŁUKIWANIE DWUSTOPNIOWE	28	54,81 €	235,68 zł
031211599	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC MONTUS TOWER, BIAŁA DO MODUŁÓW SCHELL, SPŁUKIWANIE DWUSTOPNIOWE	28	33,72 €	145,00 zł
031216499	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC MONTUS TOWER, CHROM MAT DO MODUŁÓW SCHELL, SPŁUKIWANIE DWUSTOPNIOWE	28	54,81 €	235,68 zł
031220699	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC MONTUS KONKAV, CHROM DO MODUŁÓW SCHELL, SPŁUKIWANIE DWUSTOPNIOWE	28	54,81 €	235,68 zł
031221599	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC MONTUS KONKAV, BIAŁA DO MODUŁÓW SCHELL, SPŁUKIWANIE DWUSTOPNIOWE	28	33,72 €	145,00 zł
031226499	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC MONTUS KONKAV, CHROM MAT DO MODUŁÓW SCHELL, SPŁUKIWANIE DWUSTOPNIOWE	28	54,81 €	235,68 zł
031230699	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC MONTUS FIELD E, CHROM DO MODUŁÓW SCHELL, SPŁUKIWANIE DWUSTOPNIOWE	28	867,86 €	3 731,80 zł
031250099	ELEKTRONICZNY ZESTAW ADAPTACYJNY SCHELL MONTUS DO STEROWNIKA FIELD E ZE SPŁ. ZBIORNIKOWĄ	28	174,32 €	749,58 zł
031260699	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC MONTUS FIELD, CHROM DO MODUŁÓW SCHELL, SPŁUKIWANIE DWUSTOPNIOWE	28	171,93 €	739,30 zł
031266499	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC MONTUS FIELD, CHROM MAT DO MODUŁÓW SCHELL, SPŁUKIWANIE DWUSTOPNIOWE	28	174,10 €	748,63 zł
031270099	ELEKTRONICZNY ZESTAW ADAPTACYJNY SCHELL MONTUS DO STEROWNIKA FIELD E ZE SPŁ. ZBIORNIKOWĄ	28	203,52 €	875,14 zł
032030699	NAŚCIENNY UCHWYT RURY DO SPŁUCZEK WC CHROM	21	12,19 €	52,42 zł
032070099	ZESTAW ELEMENTÓW DOPŁYWU I ODPŁYWU DO ŚCIENNYCH MISEK WC	20	24,49 €	105,31 zł
032090699	ZESTAW RURY PŁUCZKOWEJ DO WC, CHROM	21	37,98 €	163,31 zł
032620699	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC CHROM	28	57,82 €	248,63 zł
032621299	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC BIAŁA	28	35,58 €	152,99 zł
032622899	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC STAL NIERDZEWNA	28	149,66 €	643,54 zł
032850699	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC DWUSTOPNIOWA CHROM TWORZYWO SZTUCZNE	28	57,82 €	248,63 zł
032851599	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC DWUSTOPNIOWA BIAŁA TWORZYWO SZTUCZNE	28	35,58 €	152,99 zł
032856499	PŁYTKA PRZYCISKOWA DO WC DWUSTOPNIOWA CHROM MAT TWORZYWO SZTUCZNE	28	57,82 €	248,63 zł
033000699	REGULACYJNY ZAWÓR PRZYŁĄCZENIOWY 1/2"-3/4" CHROM BEZ AZZ	31	6,42 €	27,61 zł
033090699	ZAWÓR PB COMFORT 1/2" CHROM DO POJEDYNCZEGO PUNKTU POBORU WODY	32	30,79 €	132,40 zł
033160699	ZAWÓR PB COMFORT 1/2", CHROM DO PODGRZEWACZY WODY	32	37,61 €	161,72 zł
033240699	ZAWÓR PB COMFORT 3/4", PRZYŁĄCZE BOCZNE DO BATERII ODPŁYWU, CHROM	32	43,42 €	186,71 zł
033510699	ZAWÓR CZERPALNY COMFORT 1/2" CHROM, Z AZZ, PP	31	25,23 €	108,49 zł
033660699	PODWOJNY ZAWÓR PB COMFORT 1/2" Z DWOMA PRZYŁĄCZAMI WEŻY ELASTYCZNYCH CHROM	32	67,66 €	290,94 zł
033680699	PODWOJNY ZAWÓR PB COMFORT 1/2" Z DWOMA PRZYŁĄCZAMI WEŻY ELASTYCZNYCH, AZZ, CHROM	33	67,66 €	290,94 zł
033740699	ZAWÓR PRZYŁĄCZENIOWY COMFORT NA ZAWÓR KĄTOWY 3/8" CHROM Z AZZ	33	35,81 €	153,98 zł
033860699	ZAWÓR SKOŚNY COMFORT DO URZĄDZEŃ 1/2", CHROM Z AZZ	33	20,79 €	89,40 zł
033870699	ZAWÓR SKOŚNY DO URZĄDZEŃ 1/2" X 3/4" SECUR	33	44,34 €	190,66 zł
033900699	ZAWÓR SKOŚNY COMFORT DO URZĄDZEŃ 1/2" CHROM Z ZABEZP. WEŻA ELAST. PRZED PEKNIĘCIEM	33	31,49 €	135,41 zł
033920699	ZAWÓR SKOŚNY DO URZĄDZEŃ COMFORT 1/2" CHROM	33	26,60 €	114,38 zł
034050399	ZAWÓR CZERPALNY 1/2", CHROM MAT. Z POKRĘTŁEM MOTYLKOWYM	31	8,41 €	36,16 zł
034050699	ZAWÓR CZERPALNY 1/2" CHROM Z POKRĘTŁEM MOTYLKOWYM	31	11,46 €	49,28 zł
034170399	ZAWÓR CZERPALNY 1/2" CHROM MAT Z AZZ, PP GŁOWICA Z POKRĘTŁEM MOTYLKOWYM	31	25,23 €	108,49 zł
034170699	ZAWÓR CZERPALNY 1/2" CHROM Z AZZ, PP GŁOWICA Z POKRĘTŁEM MOTYLKOWYM	31	25,23 €	108,49 zł
034230399	ZAWÓR CZERPALNY 1/2", CHROM MAT. Z AZZ, PP GŁOWICA NA KLUCZ NASADOWY SW6	31	29,36 €	126,25 zł
034230699	ZAWÓR CZERPALNY 1/2", CHROM Z AZZ, PP GŁOWICA NA KLUCZ NASADOWY SW6	31	29,36 €	126,25 zł
034410399	ZAWÓR CZERPALNY 3/4" CHROM MAT Z AZZ, PP GŁOWICA Z POKRĘTŁEM MOTYLKOWYM	31	45,64 €	196,25 zł
034410699	ZAWÓR CZERPALNY 3/4" CHROM Z AZZ, PP GŁOWICA Z POKRĘTŁEM MOTYLKOWYM	31	52,91 €	227,51 zł
035000699	ZAWÓR ZLEWOZMYWAKOWY NABLATOWY COMFORT 1/2" CHROM Z AZZ	34	47,92 €	206,06 zł
035440699	KOMBINOWANY ZAWÓR KĄTOWY COMFORT 3/8" CHROM Z AZZ, ASAG	33	38,94 €	167,44 zł
035450699	KOMBINOWANY ZAWÓR KĄTOWY COMFORT 1/2" CHROM Z AZZ, ASAG	33	17,88 €	76,88 zł
035510699	KOMBINOWANY ZAWÓR KĄTOWY COMFORT 1/2" CHROM Z AZZ	33	17,53 €	75,38 zł
035600699	KOMBINOWANY ZAWÓR KĄTOWY COMFORT 1/2" CHROM Z AZZ Z DODATKOWYM FILTREM 1/2"	33	28,89 €	124,23 zł
035620699	KOMBINOWANY ZAWÓR CZERPALNY 1/2" COMFORT	31	48,93 €	210,40 zł
038350699	ZAWÓR KĄTOWY DO POBORU PRÓBEK 1/2" chrom, ASAG	41	56,73 €	243,94 zł
038360699	DWUWRZĘCIONOWY ZAWÓR KĄTOWY, 3/8", CHROM	33	45,51 €	195,69 zł
038370699	DWUWRZĘCIONOWY ZAWÓR KĄTOWY COMFORT 1/2" CHROM Z AZZ	33	44,99 €	193,46 zł
038380699	ZAWÓR KĄTOWY DO POBIERANIA PRÓBEK 1/2" chrom, PROBFIX	41	54,95 €	236,29 zł
039950399	POLAR II ZAWÓR ZEWNĘTRZNY 1/2" MROZOODPORNY COMFORT + GŁOWICA NA KLUCZ NASADOWY	38	84,75 €	364,43 zł
039960399	POLAR II ZAWÓR ZEWNĘTRZNY 1/2" MROZOODPORNY COMFORT + GŁOWICA NA KLUCZ NASADOWY	38	105,52 €	453,74 zł
039970399	POLAR II SET ZAWÓR ZEWNĘTRZNY 1/2" MROZOODPORNY COMFORT + GŁOWICA NA KLUCZ NASADOWY	38	115,56 €	496,91 zł
039980399	POLAR II SET ZAWÓR ZEWNĘTRZNY 1/2" MROZOODPORNY COMFORT + GŁOWICA NA KLUCZ NASADOWY	38	132,73 €	570,74 zł
041000699	TRÓJNIK 3/8" Z RUCHOMĄ NAKRETKĄ ZŁĄCZKOWĄ	43	19,23 €	82,69 zł
041090699	ZESTAW MONTAŻOWY DO ZAWORU MIESZAJĄCEGO 094060699	41	30,33 €	130,42 zł
049020699	REGULACYJNY ZAWÓR KĄTOWY COMFORT 3/8" CHROM KRÓTKI, BEZ ASAG	41	9,77 €	42,01 zł

CENNIK SCHELL-POLSKA 2020 obowiązuje od 01.01.2020

Wersja skrócona

049030699	REGULACYJNY ZAWÓR KĄTOWY COMFORT 1/2", CHROM KRÓTKI, BEZ ASAG	41	5,85 €	25,16 zł
049060699	REGULACYJNY ZAWÓR KĄTOWY COMFORT 3/8" CHROM BEZ ASAG	41	9,90 €	42,57 zł
049070699	REGULACYJNY ZAWÓR KĄTOWY COMFORT 1/2" CHROM BEZ ASAG	41	5,85 €	25,16 zł
049120699	REGULACYJNY ZAWÓR KĄTOWY COMFORT 1/2" CHROM Z ASAG	41	10,61 €	45,62 zł
049150699	REGULACYJNY ZAWÓR KĄTOWY COMFORT 1/2"-12MM CHROM Z ASAG	41	20,38 €	87,63 zł
049160699	REGULACYJNY ZAWÓR KĄTOWY COMFORT 3/8" CHROM Z ASAG	41	11,03 €	47,43 zł
049170699	REGULACYJNY ZAWÓR KĄTOWY COMFORT 1/2", CHROM Z ASAG	41	8,95 €	38,49 zł
049450699	REGULACYJNY ZAWÓR KĄTOWY 1/2" X 3/8" CHROM Z ZABEZPIECZONYM URUCHAMIANIEM, ASAG	41	18,50 €	79,55 zł
049480699	ZAWÓR KĄTOWY Z FILTREM 1/2", CHROM BEZ ASAGU I NAKRĘTKI	41	13,84 €	59,51 zł
049910699	ZAWÓR KĄTOWY COMFORT 1/2" CHROM Z DWOMA ODPROWADZENIAMI 3/8"	41	18,88 €	81,18 zł
050200699	ZESTAW ZAWORU KĄTOWEGO 3/8" CHROM	41	15,55 €	66,87 zł
051520699	REGULACYJNY ZAWÓR KĄTOWY RONDO 1/2", CHROM Z ASAG	40	22,47 €	96,62 zł
051720699	REGULACYJNY ZAWÓR KĄTOWY CLASSIC 1/2", CHROM Z ASAG	40	19,32 €	83,08 zł
052120699	REGULACYJNY ZAWÓR KĄTOWY COMFORT 1/2", CHROM	41	5,19 €	22,32 zł
052170699	REGULACYJNY ZAWÓR KĄTOWY COMFORT 1/2", CHROM Z ASAG	41	6,30 €	27,09 zł
052720699	REGULACYJNY ZAWÓR KĄTOWY 1/2", CHROM	41	5,85 €	25,16 zł
052760699	REGULACYJNY ZAWÓR KĄTOWY COMFORT 1/2" CHROM Z PODWÓJNYM AZZ	41	23,40 €	100,62 zł
053110699	ZAWÓR KĄTOWY PURIS 1/2" CHROM	40	55,04 €	236,67 zł
053200699	ZAWÓR KĄTOWY EDITION 1/2" Z ASAG CHROM	40	39,75 €	170,93 zł
053620699	ZAWÓR KĄTOWY QUAD 1/2" CHROM	40	88,69 €	381,37 zł
053760699	ZAWÓR KĄTOWY STILE 1/2" X 3/8" CHROM	40	30,35 €	130,51 zł
053770699	ZAWÓR KĄTOWY STILE 1/2" X 1/2" CHROM	40	31,26 €	134,42 zł
053900699	ZAWÓR KĄTOWY PINT 1/2" X 3/8" CHROM	40	12,96 €	55,73 zł
053920699	ZAWÓR KĄTOWY WING 1/2" X 3/8" CHROM	40	23,80 €	102,34 zł
053930699	ZAWÓR KĄTOWY 4WING 1/2" X 3/8" CHROM	40	23,80 €	102,34 zł
054160699	REGULACYJNY ZAWÓR KĄTOWY COMFORT 1/2"X 3/4" CHROM Z AZZ	31	9,18 €	39,47 zł
054280699	ZAWÓR KĄTOWY Z FILTREM 250µm 1/2", CHROM Z ASAG	41	16,31 €	70,13 zł
054300699	ZAWÓR KĄTOWY Z FILTREM 250µm 1/2", CHROM BEZ NAKRĘTKI	41	15,66 €	67,34 zł
054310699	ZAWÓR KĄTOWY Z FILTREM 250 µm 1/2" X 1/2", CHROM, BEZ NAKRĘTKI	41	15,91 €	68,41 zł
054400699	REGULACYJNY ZAWÓR PRZYŁĄCZENIOWY COMFORT 1/2"X 3/4" OSZCZĘDZAJĄCY MIEJSCE	33	8,20 €	35,26 zł
059000699	ZAWÓR SKOŚNY COMFORT 3/8" CHROM	42	16,28 €	70,00 zł
059030699	ZAWÓR SKOŚNY COMFORT 1/2" CHROM	42	22,44 €	96,49 zł
059130699	ZAWÓR SKOŚNY COMFORT 1/2" 15MM CHROM	42	19,25 €	82,78 zł
059310699	ZAWÓR SKOŚNY COMFORT 3/8" 12MM CHROM ZE ZNAKIEM KIWA	42	16,06 €	69,06 zł
064000699	ZŁĄCZE PROSTE Z GWINTEM ZEWNĘTRZNYM 3/8"X 3/8" 8 MM, CHROM, ZACISK	43	2,85 €	12,26 zł
064010699	ZŁĄCZE PROSTE Z GWINTEM ZEWNĘTRZNYM 3/8"X3/8", 10 MM, CHROM, ZACISK	43	2,85 €	12,26 zł
064020699	ZŁĄCZE PROSTE Z GWINTEM ZEWNĘTRZNYM 1/2"X1/2", 12 MM, CHROM, ZACISK	43	5,38 €	23,13 zł
064050699	ZŁĄCZE PROSTE Z GWINTEM ZEWNĘTRZNYM 1/2"X3/8", 10 MM, CHROM, ZACISK	43	4,99 €	21,46 zł
064070699	ZŁĄCZE PROSTE Z GWINTEM ZEWNĘTRZNYM 3/8"X3/8" CHROM	43	4,53 €	19,48 zł
064080699	ZŁĄCZE PROSTE Z GWINTEM WEWNĘTRZNYM 3/8"X3/8" 10 MM, CHROM, ZACISK	43	4,53 €	19,48 zł
064090699	ZŁĄCZE PROSTE Z GWINTEM WEWNĘTRZNYM 1/2" X 1/2" 12 MM CHROM	43	9,11 €	39,17 zł
064120699	ZŁĄCZE PROSTE Z GWINTEM WEWNĘTRZNYM 1/2"X3/8" 10 MM, CHROM ZACISK	43	5,59 €	24,04 zł
064150699	ZŁĄCZE KĄTOWE Z GWINTEM ZEWNĘTRZNYM 3/8"X3/8" 10 MM, CHROM	43	7,97 €	34,27 zł
064160699	ZŁĄCZE KĄTOWE Z GWINTEM ZEWNĘTRZNYM 1/2" X 1/2" 12 MM, CHROM	43	13,00 €	55,90 zł
064190699	ZŁĄCZE KĄTOWE Z GWINTEM ZEWNĘTRZNYM 1/2"X3/8", 10 MM, CHROM	43	10,60 €	45,58 zł
064220699	ZŁĄCZE KĄTOWE Z GWINTEM WEWNĘTRZNYM 3/8"X3/8" 10 MM, CHROM	43	10,60 €	45,58 zł
064260699	ZŁĄCZE KĄTOWE Z GWINTEM WEWNĘTRZNYM 1/2"X3/8" CHROM	43	13,97 €	60,07 zł
064350699	ZŁĄCZE KĄTOWE 1/2" X 3/8", 10 MM CHROM	43	17,70 €	76,11 zł
064360699	ZŁĄCZE PROSTE PODWÓJNE 3/8"X3/8", 8 MM, CHROM, 2X ZACISK	43	3,16 €	13,59 zł
064370699	ZŁĄCZE PROSTE PODWÓJNE, 3/8"X3/8", 10 MM CHROM, 2X ZACISK	43	3,16 €	13,59 zł
064380699	ZŁĄCZE PROSTE PODWÓJNE 1/2"X1/2", 12 MM CHROM, 2X ZACISK	43	7,79 €	33,50 zł
064410699	ZŁĄCZE PROSTE PODWÓJNE 3/8"X10 MM 3/8"X8 MM, CHROM	43	5,69 €	24,47 zł
064420699	ZŁĄCZE PROSTE PODWÓJNE 1/2"X12 MM 3/8" X 10 MM, CHROM, 2X ZACISK	43	7,59 €	32,64 zł
064460699	ZŁĄCZE KĄTOWE PODWÓJNE 3/8"X3/8", 10 MM CHROM, 2X ZACISK	43	7,44 €	31,99 zł
064470699	ZŁĄCZE KĄTOWE PODWÓJNE 1/2"X1/2" 12 MM CHROM	43	15,35 €	66,01 zł
064540699	ZŁĄCZE TRÓJNIKOWE 3/8" X 3/8" X 3/8", 8 MM	43	8,08 €	34,74 zł
064550699	ZŁĄCZE TRÓJNIKOWE 3/8" X3/8" X3/8", 10 MM, CHROM, 3 X ZACISK	43	8,08 €	34,74 zł
064560699	ZŁĄCZE TRÓJNIKOWE 1/2"X1/2"X1/2" CHROM 3X ZACISK	43	17,67 €	75,98 zł
064630699	KOLANKO PRZYŁĄCZENIOWE ŚCIENNE STANDARDOWE DŁUGA ROZETA, ASAG, 1/2" CHROM	48	7,49 €	32,21 zł
064670699	KOLANKO PRZYŁĄCZENIOWE ŚCIENNE EDITION 1/2" CHROM ROZETA PRZESUWNA I ASAG	48	19,11 €	82,17 zł
064690699	KOLANKO PRZYŁĄCZENIOWE ŚCIENNE PURIS 1/2" CHROM Z AZZ, ASAG,	48	20,64 €	88,75 zł
084420699	RURKA MIEDZIANA 12X500 MM Z NAKRĘTKĄ ZŁĄCZKOWĄ 1/2" CHROM	44	16,81 €	72,28 zł
084480699	RURKA MIEDZIANA 16 X 500 MM Z NAKRĘTKĄ ZŁĄCZKOWĄ I USZCZELKĄ 1/2" CHROM	44	19,48 €	83,76 zł
084800699	ZESTAW PODŁĄCZENIOWY DO ARMATURY M8X1 2 ELEMENTY Ø10 X 450 MM	44	58,70 €	252,41 zł
094060699	ZAWÓR KĄTOWY TERMOSTATYCZNY, CHROM	41	191,28 €	822,50 zł
139080099	ZAWÓR KURKOWY SPUSTOWO-NAPEŁNIAJĄCY 3/4" 12,5 BAR	72	21,40 €	92,02 zł
139940099	ZAWÓR SPUSTOWO-NAPEŁNIAJĄCY Z POKRĘTŁEM DŹWIGNIOWYM 1/2", MOSIĄDZ	72	5,87 €	25,24 zł
139940399	ZAWÓR SPUSTOWO-NAPEŁNIAJĄCY Z POKRĘTŁEM DŹWIGNIOWYM 1/2", 16 BAR Z ASAG I PRZECIWNAKR.	72	6,26 €	26,92 zł
141160499	ZAWÓR GRZEJNIKOWY PROSTY 3/8", GW 1/2" NIKIEL MAT	73	8,79 €	37,80 zł
141170499	ZAWÓR GRZEJNIKOWY GWINT WEWNĘTRZNY 1/2" NIKLOWANY NA MAT	73	9,55 €	41,07 zł
141180499	ZAWÓR GRZEJNIKOWY, GW 3/4", PROSTY, NIKIEL MAT	73	16,66 €	71,64 zł
141200499	ZAWÓR GRZEJNIKOWY GWINT WEWNĘTRZNY 1/2" NIKLOWANY	73	9,41 €	40,46 zł
142000499	PODWÓJNY ZAWÓR PRZYŁĄCZENIOWY KĄTOWY DO GRZEJNIKA Z WBUDOW. ZAWOREM, GW 1/2", NIKIEL MAT	73	8,24 €	35,43 zł
142010499	PODWÓJNY ZAWÓR PRZYŁĄCZENIOWY PROSTY DO GRZEJNIKA Z WBUDOW. ZAWOREM, GW 1/2", NIKIEL MAT	73	8,24 €	35,43 zł
142020499	PODWÓJNY ZAWÓR PRZYŁĄCZENIOWY KĄTOWY DO GRZEJNIKA Z WBUDOW. ZAWOREM, GZ 3/4", NIKIEL MAT	73	8,01 €	34,44 zł
142030499	PODWÓJNY ZAWÓR PRZYŁĄCZENIOWY PROSTY DO GRZEJNIKA Z WBUDOWANYM ZAWOREM, GZ 3/4", NIKIEL M	73	8,01 €	34,44 zł
165400399	ZŁĄCZKA PRZYŁĄCZENIOWA GWINTOWANA THERM 1/2" X 15 X 120MM, CHROM MAT Z ASAG	73	14,03 €	60,33 zł
220160699	GŁOWICA Z POKRĘTŁEM MOTYLKOWYM 1/2" CHROM Z AZZ	35	11,58 €	49,79 zł
220170699	GŁOWICA Z POKRĘTŁEM MOTYLKOWYM 3/4" CHROM Z AZZ	35	15,13 €	65,06 zł
221390099	GŁOWICA SANITARNA Z KOMORA SMARNĄ Z AZZ, 1/2"	35	7,59 €	32,64 zł
222340099	STOZEK USZCZELNIAJĄCY DO POLAR II I POLAR II SET	39	17,32 €	74,48 zł
222350099	GŁOWICA POLAR II SET Z WRZECIONEM, DŁUGOŚĆ WRZECIONA 488 MM	39	20,79 €	89,40 zł
222360099	GŁOWICA POLAR II Z WRZECIONEM, DŁUGOŚĆ WRZECIONA 177,5 MM	39	18,98 €	81,61 zł
230050699	PRZYCISK SCHELLMAT DO SPL. PISUAR. MILANO	29	21,14 €	90,90 zł
230140699	PŁYTA CZOŁOWA Z CZUJNIKIEM PODCZERWIENI, CHROM	19	101,09 €	434,69 zł
230620699	RURKA MASKUJĄCA DO ZAWORÓW KĄTOWYCH 70MM	40	19,68 €	84,62 zł
230630699	RURKA MASKUJĄCA DO ZAWORÓW KĄTOWYCH 180MM	40	22,83 €	98,17 zł
237380099	KRÓCIEC RUROWY Z USZCZELKĄ DO WC MILANO	29	8,15 €	35,05 zł
237750099	ZESTAW MIMOŚRODÓW PRZYŁĄCZENIOWYCH Z ODCIĘCIEM WSTĘPNYM, DO ARMATURY VITUS	13	138,60 €	595,98 zł

CENNIK SCHELL-POLSKA 2020 obowiązuje od 01.01.2020

Wersja skrócona

248370699	KOLANKO PRZYŁĄCZENIOWE Z ROZETĄ 1/2" CHROM	33	18,80 €	80,84 zł
256660699	ZESTAW ORUROWANIA NAŚCIENNEGO VITUS, CHROM	14	93,63 €	402,61 zł
256670699	KOLANO WYJŚCIOWE VITUS DN 15, CHROM 150 MM X 100 MM, DO PRZYCIĘCIA	14	83,08 €	357,24 zł
258110699	KOREK ZAMYKAJĄCY DO SCHELLOMATU PISUAROWEGO	29	39,63 €	170,41 zł
265000699	ZŁĄCZE ZACISKOWE KOMPLETNE 3/8" X 10 MM, CHROM	43	1,35 €	5,81 zł
265010699	ZŁĄCZE ZACISKOWE Z KOMPENSATOREM DŁUGOŚCI 3/8" X 10 MM, CHROM	43	1,66 €	7,14 zł
265020699	ZŁĄCZE ZACISKOWE KOMPLETNE, 3/8" X 8 MM, CHROM	43	1,35 €	5,81 zł
265060699	ZŁĄCZE ZACISKOWE KOMPLETNE 3/8" X 12MM, CHROM	43	2,60 €	11,18 zł
265070699	ZŁĄCZKA ZACISKOWA KOMPLETNA 1/2" X 8MM, CHROM	43	3,36 €	14,45 zł
265090699	ZŁĄCZE ZACISKOWE KOMPLETNE, 1/2" X 10 MM, CHROM	43	3,36 €	14,45 zł
265110699	ZŁĄCZE ZACISKOWE KOMPLETNE 1/2" X 12MM, CHROM	43	3,36 €	14,45 zł
266200099	PIERŚCIEN ZACISKOWY KOMPLETNY, 3/8" X 10 MM, PLAST.	43	0,39 €	1,68 zł
266210099	KOMPENSATOR DŁUGOŚCI KOMPLETNY 3/8" X 10MM, PLASTIK	43	0,47 €	2,02 zł
270080699	TRÓJNIK Z TARCZĄ ŚCIENNĄ 1/2" X 10 MM, CHROM	43	20,68 €	88,92 zł
270090699	TRÓJNIK Z TARCZĄ ŚCIENNĄ 1/2" X 12 MM, ZACISKOWY, CHROM	43	20,66 €	88,84 zł
270880699	TRÓJNIK 1/2" X 1/2" X 1/2", CHROM	36	19,00 €	81,70 zł
270950699	FILTR ZABEZPIECZAJĄCY DO ARMATURY 3/4"	33	35,51 €	152,69 zł
285030699	BLOKADA STRUMIENIA ZWROTNEGO W FORMIE PRZEPLYW. 1/2" CHROM	37	18,36 €	78,95 zł
285040699	BLOKADA STRUMIENIA ZWROTNEGO W FORMIE PRZEPLYW. 3/4" CHROM	37	20,23 €	86,99 zł
286020699	PRZERYWACZ PRÓŻNI 3/4"	37	11,65 €	50,10 zł
286050699	ZABEZPIECZENIE WEŻA PRZED PEKNIĘCIEM, 3/4" CHROM	37	11,58 €	49,79 zł
291890699	ZESTAW NATRYSKU RĘCZNEGO VITUS, CHROM	14	85,90 €	369,37 zł
291910699	NATRYSK RĘCZNY VITUS, CHROM	14	40,13 €	172,56 zł
293000099	TŁOK KOMPLETNY DO SPŁUCZKI WC SCHELLOMAT, MOSIĄDZ	29	37,37 €	160,69 zł
293070099	TŁOK KOMPLETNY DO SCHELLOMATU WC 022040699	29	27,55 €	118,47 zł
293120099	TŁOK KOMPLETNY DO SCHELLOMATU PISUAROWEGO	29	27,55 €	118,47 zł
293170699	ŁĄCZNIK WEWNĘTRZNY DO SCHELLOMATU PISUAROWEGO	29	12,88 €	55,38 zł
294070099	WKŁAD DO PODTYNKOWEJ SPŁUCZKI VERONA WC	19	110,73 €	476,14 zł
294160099	WKŁAD DO PODTYNKOWEJ SPŁUCZKI VERONA PISUAR	29	66,66 €	286,64 zł
294200099	TŁOK KOMPLETNY Z IGŁĄ DO SPŁUCZKI WC SCHELLOMAT	29	29,94 €	128,74 zł
294900099	WKŁAD KOMPLETNY DO SPŁUCZKI WC SCHELLOMAT BASIC	29	44,57 €	191,65 zł
294930099	WKŁAD KOMPLETNY DO SCHELLOMATU PISUAROWEGO BASIC	29	23,87 €	102,64 zł
296280099	WKŁAD DO SPŁUCZKI PISUAROWEJ EDITION	19	40,36 €	173,55 zł
296370099	WKŁAD SAMOZAMYKAJĄCY PURIS SC II-M, MODEL 2010 ZASTĘPUJE 29 544 0099	19	53,14 €	228,50 zł
296380099	WKŁAD SAMOZAMYKAJĄCY PURIS SC II-V, MODEL 2010	19	49,92 €	214,66 zł
442020699	TRÓJNIK 3X 1/2", CHROM	43	9,24 €	39,73 zł
444020699	TRÓJNIK WIDŁKOWY 3 X 1/2"	36	11,58 €	49,79 zł
479960699	POKRĘTŁO COMFORT 1/2", CHROM	35	11,64 €	50,05 zł
480060699	POKRĘTŁO SANITARNE SCHELL SECUR ZAMYKANE NA KLUCZ 1/2" CHROM	35	35,75 €	153,73 zł
487000699	RURKA MIEDZIANA 8 X 300 MM CHROM	44	5,23 €	22,49 zł
487080699	RURKA MIEDZIANA 10 X 300 MM, CHROM	44	4,39 €	18,88 zł
487100699	RURKA MIEDZIANA 10 X 500 MM, CHROM	44	7,37 €	31,69 zł
487150699	RURKA MIEDZIANA 10 X 1000 MM, CHROM	44	15,29 €	65,75 zł
487400699	RURKA MIEDZIANA W ZWOJU 8 X 5000MM CHROM	44	58,18 €	250,17 zł
487410699	RURKA MIEDZIANA W ZWOJU 10 X 5000 MM, CHROM	44	59,09 €	254,09 zł
487420699	RURKA MIEDZIANA W ZWOJU 12 X 5000 MM CHROM	44	72,60 €	312,18 zł
497000699	RURKA MIEDZIANA 10 X 300 MM, DO 3/8" CHROM	44	4,17 €	17,93 zł
497020699	RURKA MIEDZIANA 10 X 500 MM, 3/8" KOLNIERZ, CHROM	44	7,01 €	30,14 zł
497080699	RURKA MIEDZIANA 10 X 300 MM DO 1/2" KOLNIERZ 18 MM	44	4,17 €	17,93 zł
497100699	RURKA MIEDZIANA 10 X 500 MM DO 1/2" KOLNIERZ 18 MM	44	7,01 €	30,14 zł
500000699	RURKA MIEDZIANA 10 X 300 MM, 3/8" X 1/2" CHROM	44	4,17 €	17,93 zł
500020699	RURKA MIEDZIANA 10 X 500 MM, 3/8" X 1/2" CHROM	44	7,01 €	30,14 zł
507220699	RURA PŁUCZKOWA DO PISUARU 18X300 MM, CHROM	24	21,67 €	93,18 zł
507440699	RURA PŁUCZKOWA 15 MM X 500 MM, CHROM	22	31,46 €	135,28 zł
507450699	RURA PŁUCZKOWA 15 MM X 300 MM, CHROM	22	21,42 €	92,11 zł
507550099	RURKA PROBIERCZA NA ZAWÓR GW 3/4"	41	15,43 €	66,35 zł
616620699	PRZEDŁUŻKA DO WYLEWKI ŚCIENNEJ PETIT SC 60 MMM	12	27,79 €	119,50 zł
624010699	ROZETA PRZESUWNA 3/8", ŚREDNICA 55 MM, CHROM	43	2,05 €	8,82 zł
624020699	ROZETA PRZESUWNA 1/2", ŚREDNICA 55 MM, CHROM	43	2,05 €	8,82 zł
624700699	ROZETA PRZESUWNA 65 MM 1/2" CHROM	43	2,65 €	11,40 zł
771010099	ŁĄCZNIK WEWNĘTRZNY DO WC 55MM	21	2,88 €	12,38 zł
782170399	KLUCZYK NASADOWY 5 MM CHROM MAT	73	0,61 €	2,62 zł
782180399	KLUCZYK NASADOWY 6 MM CHROM MAT	73	2,85 €	12,26 zł
782300399	KLUCZYK NASADOWY DO POLAR/POLAR SET	38	3,53 €	15,18 zł
970160000	KOMBINOWANY ZAWÓR KĄTOWY 1/2" CHROM	33	17,21 €	74,00 zł
970330000	ZAWÓR KĄTOWY SANLAND 1/2" CHROM Z NAKRĘTKĄ	41	4,45 €	19,14 zł
970350000	ZAWÓR KĄTOWY SANLAND 1/2" X 3/8" CHROM BEZ NAKRĘTKI	41	4,20 €	18,06 zł
970370000	ZAWÓR KĄTOWY SANLAND 1/2" X 1/2" CHROM	41	4,45 €	19,14 zł
970580000	ZAWÓR KĄTOWY SANLAND 1/2" X 3/8" Z SITKIEM CHROM	41	4,84 €	20,81 zł

Cennik obowiązuje od 01.01.2020 do odwołania.

Wszystkie ceny podano w EURO w wartościach netto (bez podatku VAT 23%).

Ceny w EURO przeliczono orientacyjnie na PLZ przy kursie 1€=4,3 PLN.

Kurs przeliczeniowy EURO - wg dziennego średniego kursu dewiz mBanku.

Cennik nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu prawa handlowego.

SCHELL Polska Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za błędy edytorskie lub drukarskie, które mogły znaleźć się w cenniku.

Cennik zawiera tylko wybrane produkty z oferty SCHELL Polska.

Pełen cennik dostępny na zapytanie w siedzibie firmy.

Cennik nie zmienia warunków zakupu dla bezpośrednich odbiorców.